
v I vv
DOHODA O UKONCENI PRIKAZNÍ SMLOUW Č. 2018/0605/RUI

Město Šumperk
se sídlem nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk
Zastoupené:

ve věcech smluvních: lng. Jakubem Jirglem - 2. místostarostou města
ve věcech technických: lng. Pavlem Volfem - vedoucím odboru RUl

Bankovníspojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: 27-1905609309/0800
ıčo: 00303461
DIČ: CZ00303461

jako „příkazce“

a

Uschemer s.r.o.

se sídlem Wolkerova 36, 787 01 Šumperk
zastoupená: lng. Romanem Unzeitigem,jednatelem

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 51305
Bankovníspojení: MONETA Money bank a.s.

oaøúčnn 225967087/0600
ičoz 27768180
mčz cz277o8ı80

jako „Dříkazník“

I.

Dne 3.9.2018 byla uzavřena mezi městem Šumperk jako příkazcem a společností Uschemer
s.r.o. jako příkazníkem Příkazní smlouva č. 2018/0605/RU! ( dále jen „Smlouva“ ), jejímž

předmětem je zastupování příkazce příkazníkem při provádění činností technického dozoru

investora a zajištění dotačního managementu při realizaci akce s názvem „Přestupní terminál

Šumperk“.

Smluvnístrany se dohodly na ukončeníshora specifikované Smlouvy. Smluvnístrany ujednaly, že

předmětná Smlouva se ukončuje k datu 6.3.2020.

lll.

Smluvnístrany se dohodly na vypořádání závazků Ze Smlouvy takto:
- Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi do 30 dnů od doručenífaktury částku 60.400,-

Kč bez DPH, tj. 73.064,- Kč včetně DPH podle soupisu skutečně odpracovaných hodin,

kterýje uveden v příloze č. 1 této dohody
- Příkazník se zavazuje při podpisu této dohody předat příkazci listiny, jejichž soupis je

uveden v příloze č. 2 této dohody
Po splnění těchto závazků budou veškeré Závazky plynoucí se Smlouvy \/yrovnány. Tím není

dotčeno právo smluvních stran uplatnit sankce sjednané v článku X. Smlouvy.



IV.

Uzavření dohody o ukončení příkazní smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Šumperka
č.1677/20 ze dne 5.3.2020.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon O

registru smluv)

Smluvnístrany prohlašují, že tato dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné nikoliv

vtísni či Za nápadně nevýhodných podmínek, výslovně berou na vědomí, že jsou svými projevy

vůle vázáni a na důkaz tuto dohodu podepisují.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, znichž každý má platnost originálu a každý

Z účastníků obdrží pojednom výtisku.

V Šumperku dne ........ V Šumperku dne

eStoSumperk Uschemer S.r.o.

l g. Jakub Jirgl lng. Roman Unzeitig

2. místostarosta jednatel

„příkazce“
,,

příkazník“



\”×=<\ø\„ø„ č .
/\

IÚCHEMER
STAVEBNI MANAGEMENT

USCHEMER s.r.o. Měst0 Šumperk
V V

Šumperk Ing. Ota Sedlžlľ
Wolkerova 36

WWW.LlSCh9|TI6I".CZ

Váš dopis Zn. Č.j. Vyřizuje /linka Datum

lng. Roman Unzeitig 28.02.2020

\ˇ/ěc: Výkaz hodin za TDS, dotační management na stavbě ,,Přestupní terminál
Sumperk“ za období 1.2.20 - 6.3.2020

TDS :

kontroly stavby - 20 hod.

2x účast na radě města - 6 hod.

příprava na KD, vedení KD, zpracování zápisu Z KD - 18 hod.

Celkem za TDS - 44 x 1100,- = 48 400,- Kč bez DPH

Dotační management :

činnosti dle čl. Ill - předmět díla příkazní smlouvy - 8 hod.

Celkem za dotační management- 16 x 750 = 12 000,- Kč bez DPH

Celkem k fakturaci 60 400,- bez DPH.

Digitálně

S pozdravem Ing' podepsal lng.

Roman Unzeitig
Ing. Roman Unzeitig Rørnan Datum;

- - 2O2O.O3.O4
Unzeltlg 1ızO8z4ó+O1'OO'

USCHEMER s.r.0.

Wolkerova 36

78701 Šumperk
zapsána u KS Ostrava:

oddíl C, vložka 51305

DIČ; c_:Z2778818o

ıcz 27788180

Bankovní spojeni:

FIO a.s.

2300054085/20100 1



Přfıøha č. Z) 

Z důvodu ukončení funkce technického dozoru investora a dotačního managementu 
V průběhu realizace Stavby, je dohoda doplněna O toto ujednání: 

- Příkazník Odpovídá za skutečnosti, jejich důsledky a návaznosti, které by mohly 
poškodit příkazce, vzniklé jednáním kohokoli před datem ukončení činnosti 
příkazníka (6.3 2020) 

O zejména Se jedná o oblasti: fakturace provedených prací, změny a změnové 
listy, dodatky, posuny termínů, dotační management v průběhu realizace 
(žádosti o změnu, žádosti o platbu, zprávy o realizaci, atd.), případné Sankce a 
korekce dotace V Souvislosti S dodatky č. l,2,3 podklady pro dodatek č. 4 a 5 
byly projednány a odsouhlaseny ZM 20.2.2020 

O Příkazník řešil dílčí plnění Smlouvy zhotovitele do 06.03 2020 

- Příkazník předá příkazci: 
O platná Stavební povolení, 
O prováděcí projektovou dokumentaci (elektronicky), 

kopii smlouvy o dílo na realizaci stavby včetně všech dodatků, 
nabídkový rozpočet zhotovitele, 
kopii dotační smlouvy (dotačních podmínek), 
protokol O předání staveniště, 
potvrzenou fakturaci do 02/2020, včetně soupisů provedených prací, 
Schválené i rozpracované změnové listy a dokumentaci navrhovaných změn, 

O platný hannonogram stavebních prací, 
O zápisy Z kontrolních dnů a dalších souvisejících jednání, 
O kopie stavebních deníků, 
O protokoly O dílčím předání provedených částí díla, pokud bylo provedeno 
O foto a video dokumentaci celého staveniště před zahájením prací a během 

provádění prací 
O dokumentaci systému kvality zhotovitele, kontrolní a zkušební plán, 
O doklady o všech doposud provedených zkouškách a měřeních, 
O zmocnění, potřebná oprávnění a přístupy do MS 2014+ pro provádění 

dotačního managementu 

OOOOOO 

- Příkazce je povinen předat příkazníkovi veškeré i jmenovitě nejmenované doklady, 
které souvisejí S realizací předmětné Stavby. 

- Příkazce je povinen bez prodlení příkazníka informovat O veškerých jednáních a 
skutečnostech, které mohou mít vliv na podmínky realizace Stavby.


